ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2017 - PR

41/2017

54/2017

22/05/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

54/2017

15/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/06/2017

12/06/2017

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.301.3.3.90.30.00.00.00.00 (21),  2.501.3.3.90.30.00.00.00.00 (60),  2.601.3.3.90.30.00.00.00.00 (122),

2.705.3.3.90.30.00.00.00.00 (224),  2.711.3.3.90.30.00.00.00.00 (240),  2.905.3.3.90.30.00.00.00.00 (359),

2.990.3.3.90.30.00.00.00.00 (388),  2.817.3.3.90.30.00.00.00.00 (503)

- 002613 - GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME

14

0,0000

16.133,94

- 002406 - LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS - ME

32

0,0000

15.581,56

- 002810 - PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP

16

0,0000

17.854,58

62 49.570,08

Boa Vista do Incra,   12   de  Junho   de   2017.